
PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
OTEVŘENÉ NADLIMITNÍ ŘÍZENÍ 

Svitavy - VO 2023 

Úkon Předpokládaná lhůta Poznámka 

FÁZE PŘÍPRAVY 
- -

Vypracování ZD 08.12.23 Vyžaduje součinnost zadavatele a kompletní 
technickou specifikaci. 

Odeslání oznámení o zahájení zadávacího 
18.12.23 Odeslání oznámení do Věstníku po odbržení pokynu 

řízení v informačním systému zadavatele k zahájení. 

FÁZE PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek 29.01.24 Minimální lhůta, která bude stanovena v oznámení o 
zaháiení zadávacího řízení. 

Otevírání nabídek bezprostředně po konci lhůty pro Otevírání nabídek probíhá elektronicky v elektornickém 
podání nabídek nástroji 

FÁZE HODNOCENÍ NABÍDEK A VÝBĚR DODAVATELE 

Hodnocení a posouzení nabídky vybraného dodavatele 
Úkony zajišťuje RTS, a.s. a podklady projedná 

Hodnocení nabídek: 19.02.24 hodnotící komise. Lhůta na uvedené úkony je 
stanovena orientačně na 20 dnů včetně rezervy na 

I Případné obiasňování nabídek. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 05.03.24 Toto rozhodnutí zpravidla přísluší pouze statutárnímu 
orgánu zadavatele. 

Rozeslání oznámení o výběru dodavatele 06.03.24 
Zajišťuje RTS, a.s., bude provedeno do 1 pracovního 
dne od obdržení rozhodnutí o výběru dodavatele od 
zadavatele. 

FÁZE UKONČENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
--

Před tímto datem platí zákonný zákaz uzavřít smlouvu. 

Konec lhůty pro podání námitek 21 .03.24 Pokud konec lhůty připadá na nepracovní den, 
automaticky se lhůta posouvá až na následující 
kalendářní den. 

Lhůta pro uzavření smlouvy na veřejnou 
22.03.24 Zadavatel je o uzavření smlouvy povinen informovat 

zakázku - oočátek RTS s uvedením data podpisu. 

Veškeré uvedené lhůty vychází ze zkušeností společnosti RTS, a.s. a jsou významně ovlivněny úkony dodavatelů i zadavatele, které mohou 
provedení sjednaného úkonu ovlivnit, protože je nutné v mnoha případech stanovené lhůty ze zákona prodloužit. 




